Rua Santo Antônio, 167, Fiuza Lima, Itajaí/SC, CEP 88.303-310 - F. (47) 99605-6464
www.aspi-sc.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A ASPI (Associação de Surf Praias de Itajaí), CNPJ

nº 03.461.429-0001-74, neste ato representado por seu presidente,

José Alberto Luz, o qual, no uso de suas atribuições conferidas pelo

art. 23 do estatuto ASPI, convida os senhores sócios para a reunião

de assembleia geral ordinária (art. 20 estatuto ASPI), a ser realizada

na data de 01/03/2024, na Av. José Eugênio Müller, 1333 - Vila

Operaria, Itajaí - SC, 88303-171, na sede do Sindicato Dos

Conferentes do Porto de Itajaí, às 19h (dezenove horas), em primeira

convocação, com a presença que represente quorum de maioria

simples dos sócios com direito a voto e em segunda convocação,

00:30m (trinta minutos) após, com qualquer número de presentes,

com a seguinte Ordem do Dia:

a) tomar e aprovar as contas dos Administradores,

examinar, discutir e votar as demonstrações financeiras do exercício

de 2024;

b) deliberar e nomear sucessor de vice-presidente,

diante da vacância do cargo após o falecimento do seu titular no ano

de 2023 (art. 40 estatuto ASPI);

c) outros assuntos de interesse geral da associação e

dos associados.

Publique-se.

Itajaí, SC, 14 de fevereiro de 2024.

José Alberto Luz

Presidente ASPI